
Управление образованием города Байконур
Государственное казённое дошкольное образовательное учреждение 

детский сад № 63 « Золотая рыбка»
(ГКДОУ д/с № 63 «Золотая рыбка»)

ПРИКАЗ

09.01.2024 № 13-09/2
г. Байконур

О создании комиссии по предупреждению коррупции

Руководствуясь Федеральным законом от 25.12.2008 г. № 273-ФЗ «О 
противодействии коррупции», в целях организации эффективной работы по 
противодействию коррупции, устранения порождающих ее причин и условий, 
обеспечения законности в деятельности образовательного учреждения, защиты 
законных интересов граждан от угроз, связанных с коррупцией в сфере образования

ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Создать комиссию по предупреждению коррупции в ГКДОУ д/с №63 

«Золотая рыбка» (далее-Комиссия) в следующем составе:
Председатель Комиссии:
Заведующий Юченкова Л. А.
Заместитель председателя Комиссии:
Заместитель заведующего по воспитательной
и методической работе Пашина И. А.
Секретарь Комиссии:
Воспитатель Рыбалкина Р.А.
Члены Комиссии:
Старшая медицинская сестра Капашева Г.Ж.
Председатель ПК Булатова А.Б.
2. Комиссии в работе руководствоваться Положением о комиссии по 

предупреждению коррупции в ГКДОУ д/с №63 «Золотая рыбка».
3. Считать утратившим силу приказ от 09.01.2023 № 13-09/2.
4. Делопроизводителю довести настоящий приказ до сведения, указанных в нем 

лиц, под роспись.
5. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Заведующий ГКДОУ Л.А. Юченкова

В дело 13-09 за 2024 год 
делопроизводитель 

Билалова З.К.


